
Bílenecký občasník č. 9/2017 

 Vážení spoluobčané, 

dovolte mi, abych Vás seznámila s aktuálním děním v naší obci a jejích 
částech.      starostka 
 
DĚTSKÉ HŘIŠTĚ BÍLENCE – TRAMPOLÍNA  
Na hřišti v Bílencích je již umístěna trampolína zabudovaná do země.  
 
Prosím o dodržování následujících bezpečnostních pokynů: 
Max. nosnost: 140 kg 
Počet skákajících osob: 1 
Vstupovat bez bot a ostrých předmětů. 
 
ZÁKLADY SPRÁVNÉHO CHOVÁNÍ NA TRAMPOLÍNĚ: 

1. VSTUPUJTE NA TRAMPOLÍNU JEDNOTLIVĚ! 
2. SKÁKÁNÍ JE POVOLENO MAX 1 OSOBĚ! 
3. VSTUP POUZE BEZ BOT! 
4. ODLOŽTE BRÝLE, ŘETÍZKY, PÁSKY, A JINÉ OSTRÉ PŘEDMĚTY! 

VYPRÁZDNĚTE DĚTEM KAPSY! 
5. NIKDY NEDĚLEJTE SALTO, SALTA MOHOU VÉST K VÁŽNÝM 

ZRANĚNÍM ZAD, ŠÍJE A PÁTEŘE! 
6. SKÁKÁNÍ JE POVOLENO POUZE NA ČERNÉ PLOŠE, KTERÁ JE K TOMU 

URČENA. 
7. SKÁKÁNÍ JE DOVOLENO DĚTEM POUZE ZA DOHLEDU DOSPĚLÉ 

OSOBY. 
V dohledné době bude v blízkosti trampolíny umístěn informační stojan se 
zmíněnými pokyny. 
 
 
BIOODPAD 
Plánovaný termín svozu bioodpadu dne 17. 8. 2017 je přesunut na 24. 8. 
2017. Další termíny jsou dle původního plánu, tj. 31. 8. a dále. 
 
 
 
 

 
 

Dlouhodobě očekávané otevření bývalé hospody proběhne již zítra  pátek 
11. 8. 2017 v 18:00 hod. s názvem „Klub přátel obce Bílence“ se zajištěným 
výčepem a občerstvením. Věřím, že i přes počáteční nedostatky bude vše 
fungovat ke spokojenosti nás všech. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


